
ventas@international.com.mx www.international.com.mx Tel: +52 5526197160

MODELO I-MINI
MOLINO DE CAFÉ

Medidas w/h/d (mm)
Peso Kg
Potencia (W)
Capacidad Tolva(gr)
Fresas(Ø)
Voltaje(V)

235×330×130  
3.7
250
250
54mm
120

DATOS TÉCNICOS

FRESAS PROFESIONALES
Son de acero templado.
El grupo es de latón y las fresas 
planas de acero (diametro 
54mm)

SISTEMA DE REGULACIÓN 
MICROMÉTRICA

Permite ajustar al máximo el punto de 
molienda, garantizando una adaptación 
perfecta a cada tipo de café o máquina 
espresso portátil.

TOLVA
Elaborada con un plástico 
especial de gran dureza, con 
capacidad de 250gr.
Transparente y con tapa 
incluída.

CONTROL PUNTO MOLIENDA
Nos permite visualizar el punto 
de molienda seleccionado.


