

# MOLINO DE CAFÉ

**MODELO: I-MINI**

<b>DATOS TÉCNICOS</b>	
Medidas w/h/d (mm)	235×330×130
Peso Kg	3.7
Potencia (W)	250
Capacidad Tolva(gr)	250
Fresas(Ø)	54mm
Voltaje(V)	120

**TOLVA**

Elaborada con un plástico especial de gran dureza, con capacidad de 250gr. Transparente y con tapa incluída.

**SISTEMA DE REGULACIÓN  
MICROMÉTRICA**

Permite ajustar al máximo el punto de molienda, garantizando una adaptación perfecta a cada tipo de café o máquina espresso portátil.

**FRESAS PROFESIONALES**

Son de acero templado. El grupo es de latón y las fresas planas de acero (diametro 54mm)

**CONTROL PUNTO MOLIENDA**

Nos permite visualizar el punto de molienda seleccionado.



ventas@international.com.mx



www.international.com.mx



Tel: +52 5526197160